
UCHWAŁA NR XXXVI/414/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
„ SIM Opolskie Południe” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)) w zwiazku z art. 9 ust. 1  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle spółki pod nazwą Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa „SIM Opolskie Południe” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą 
w Prudniku, zwanej dalej „Spółką”, której udziałowcami będą inne gminy oraz Krajowy Zasób Nieruchomości 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1100, z późn. zm.2)). 

2. Podstawowym celem gospodarczym Spółki jest budowanie domów mieszkalnych oraz ich eksploatacja 
na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195, z późn. zm.3)). 

§ 2. Środki na objęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle udziałów w Spółce pochodzić będą z wkładów  
pieniężnych lub niepieniężnych wnoszonych przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle na zasadach 
określonych w odrębnej uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz.1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2127 oraz z 2021 r. 

poz. 11 i poz. 223. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0817943E-AD46-4D65-9227-D5BDF1D262A7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


